Q/^(umyícl^ia/l(Ia ^áíam<ytc( (^íi/t^uMc^ de (S^ão Vdlxx^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor
CO

X
O)

(T

ò

Tem o presente a grata satisfaçÉi de
"í

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/20gá, de
io <r
S o

autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William dafSilva
' — ^ ^ ^ gu

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, || 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. |í

. il
Aproveito o ensejo para renovar meus sir^ros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÂNGELO AUGUSTO ASSUNÇÃO DAMASCENO ORIO

O S
z I
t o2 5
< ®

Q §•

o E
c ro
O) u

E
D) o

'-a R

3 £

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021

/vtc

^â/ma/}(<i Q/^í^/mící/^icdda ^áíâncía (^wMáSíca de &ao- "Wlooue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

cO

X
OT

Tem o presente a grata satisfaças de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/2ol|, de
Sgl

autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William d^sSilva— è-25
Q)

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ê| 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.
fO OJ

Sé
CO o

Aproveito o ensejo para renovar meus siij^ros
<3
Oi J"

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARNALDO CÉSAR GOMES MATIAS

O 5
z I
O 3
t- o
25
< d)

Og-

-o o

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021
I /vtc

'̂ â/mamL Q/Píanioò^ia/cia '̂ clânoca (^mdáiíca de (^d> ^^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfaç^ de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/2ol|, de
autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William d^sSilva

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, i| 15®
Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. i|

Sg
Aproveito o ensejo para renovar meus siii(|eros

il
protestos de estima e consideração. í|

O 0)

11

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

z 5
< 03

Qg-

ti
o £

A / \ n
llustr/ssima Senhora o ™

AMANDA MARIA COLLO DANIEK í.s>

W 0
liJ-H

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021

Mc

Q/MímvÍoÍ/^O/Ida ^{^tanoía (^it/^^Mca de ^^^Ixx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor
as

X

cç
C)

Tem o presente a grata satisfaç^ de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/20gâ, de

às <
9 o

autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William dãlSilva
^

^ o

Albuauergue, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, || 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. sí

ilAproveito o ensejo para renovar meus sirperos

protestos de estima e consideração. §i
fel
< 03

Qct
-J 2
3 o
-i ro

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO DE OLIVEIRA

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 - 15:44 5231/2021
/vtc

'̂ â/mwra Q/^íaoucl/icdda (^^wmUca de (Soa V^lxx^tce Íí
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfaçâl de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/20p, de

autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William dJiSilva
e-o

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, 15®
li

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.
in

g|
Aproveito o ensejo para renovar meus sirfieros

<"S

protestos de estima e consideração. 11

Ilustríssima Senhora

ACACIA HAAK ALVES

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021

/vtc

%•

o

Q/f(u9vící/icdda %íUanoía de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfaças de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/202|, de
CM

autoria do Nobres Vereadores Cióvis Antonio Ocuma e Willlam dJiSilva

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, êl 15®
'a- ®
CO QJ

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. Í|
CO

Aproveito o ensejo para renovar meus sirl^ros

protestos de estima e consideração. il

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

ALINE APARECIDA DOS SANTOS

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021

/vtc

Q/fíimící/ia/da ^^tancía (^^f/}(uUca de Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vintio e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 229/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

CO

X

üí

Tem o presente a grata satlsfaç^ de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 165/202|, de

autoria do Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William d£gsSilva
^ o

gi

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, i| 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. i|
§ 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sirj^ros
S ro

protestos de estima e consideração. i|
§1
t o25
< 01

st
Atenciosamente, ig

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO RODRIGUES DE ANDRADE

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:44 5231/2021
/vtc